y seis sesenta y ocho (00-Q-IJ-3668) de diez y nueve (19) de Diciembre de dos 

mil (2000) e inscrita en el Registro Mercantil el veinte y siete (27) de 

diciembre de dos mil (2000).- dos punto dos (2.2) Los socios de la compañía 

TERCEVISA Cía. Ltda., de conformidad con lo dispuesto en el artículo 

doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías, el veinte y seis (26) 

de marzo de dos mil nueve (2009) se reunieron en Junta General Universal 

Extraordinaria de Socios, con el propósito de reformar el artículo tres del 

Estatuto Social y de incrementar el capital social de la compañía, conforme se

[...]

LTDA., celebrada en el domicilio de la Compañía, el 

veinte y seis (26) de marzo de dos mil nueve (2009), ubicado en la Avenida 

'DOCTOR RAMIRO DAVILA SILVA.  “"** 
NOTARIO TRIGESIMO SEGUNDO 

QUITO-ECUADOR 

República de El Salvador y Suecia, edificio QUILATE, piso once (11), 

Oficina ciento doce (112), de esta ciudad, siendo las diez y ocho horas y 

encontrándose presente todo el capital social pagado de la Compañía, con la 

presencia de los socios Doctor José Niquinga Castro y Magíster Javier 

Niquinga Salazar, cada uno de ellos con el sesenta y seis punto sesenta y siete

[...]

SESENTA Y SEIS DOLARES AMERICANOS, socio José Niquinga Castro, TRECE 
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO DOLARES AMERICANOS.- El cuadro 
de aportaciones de los socios, sumadas las aportaciones iniciales queda de la siguiente 
forma: OSCAR JAVIER NIQUINGA SALAZAR: seis mil ochocientos sesenta y seis 
(6.866) participaciones de un dólar cada una, que representan el 33.33% de 

3 participaciones.- Socio JOSE ESTUARDO NIQUINGA CASTRO, trece mil 
: setecientas treinta y cuatro (13.734) participaciones de un dólar cada una, que 

representan el 66.67%..- La Presidencia concede un receso, para la redacción del acta